Решение Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

№ 3-2/1з от 14 марта 2012 года

Об избрании заместителя председателя

Совета городского округа город
Стерлитамак Республики Башкортостан
третьего созыва
В соответствии со ст.10, 11, 35 Регламента Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

Избрать Галимову Рамилю Суфияновну, депутата от одномандатного избирательного округа № 9, заместителем председателя Совета городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан третьего созыва.

Глава  администрации -
председатель Совета

городского округа
город Стерлитамак
Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров